
27 - 05 CAJA DE PRÉSTAMOS DEL MINISTERIO DE DEFENSA NACIONAL

4,736,006,902

 2 PROGRAMAS DE ACCIÓN
4,736,006,902

 001 EMPLEO Y SEGURIDAD SOCIAL 4,736,006,902

  01 ADM. DE LA CAJA DE PRESTAMOS 4,736,006,902
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SERVICIOS PERSONALES

SERVICIOS NO PERSONALES 

BIENES DE CONSUMO E INSUMOS

INVERSION   FÍSICA

INVERSIÓN FINANCIERA

OTROS GASTOS 

1,351,546,870

160,250,000

79,457,010

139,218,300

2,859,543,322

145,991,400
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REMUNERACIONES BÁSICAS

ASIGNACIONES COMPLEMENTARIAS

PERSONAL CONTRATADO

OTROS GASTOS DEL PERSONAL

SERVICIOS BÁSICOS

PASAJES Y VIÁTICOS

GASTOS POR SERVICIOS DE ASEO, MANTENIMIENTO Y REPARACIONES

SERVICIOS TÉCNICOS Y PROFESIONALES

OTROS SERVICIOS EN GENERAL

SERVICIOS DE CAPACITACIÓN Y ADIESTRAMIENTO

PRODUCTOS DE PAPEL, CARTÓN  E  IMPRESOS

BIENES DE CONSUMO DE OFICINAS E INSUMOS

COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

OTROS BIENES DE  CONSUMO

ADQUISICIONES DE MAQUINARIAS, EQUIPOS Y HERRAMIENTAS EN GENERAL

ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE OFICINA Y COMPUTACION

PRÉSTAMOS AL SECTOR PRIVADO

PAGO DE IMPUESTOS, TASAS, GASTOS JUDICIALES Y OTROS

260,947,362

680,865,768

42,250,000

367,483,740

14,000,000

12,000,000

19,790,000

54,200,000

30,260,000

30,000,000

9,520,000

33,872,010

30,000,000

6,065,000

79,556,300

59,662,000

2,859,543,322

145,991,400

2 .PRESUPUESTO DE PROGRAMAS DE ACCIÓN 4,736,006,902

Progr/SubPr Proy. Obj.Gas Presupuesto :

F.F. D E S C R I P C I O N  2017GrOG  SGrOG

TOTAL PRESUPUESTO ENTIDAD

.PRESUPUESTO DE 
TOTAL PROGRAMAS DE ACCIÓN

Org.Fin.Dpt.

UN.RES.:
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Sueldos
Gastos De Representación
Aguinaldo

Bonificaciones Y Gratificaciones
Aporte Jubilatorio Del Empleador

Jornales

Otros Gastos Del Personal

Servicios Básicos

Pasajes Y Viáticos

Gastos Por Servicios De Aseo, Mantenimiento Y Reparaciones

Servicios Técnicos Y Profesionales

Otros Servicios En General

Servicios De Capacitación Y Adiestramiento

Productos De Papel, Cartón  E  Impresos

Bienes De Consumo De Oficinas E Insumos

Combustibles Y Lubricantes

Otros Bienes De  Consumo

Adquisiciones De Maquinarias, Equipos Y Herramientas En General

Adquisiciones De Equipos De Oficina Y Computacion

Préstamos Al Sector Privado

Pago De Impuestos, Tasas, Gastos Judiciales Y Otros

201,738,888
39,135,600
20,072,874

630,000,000
50,865,768

42,250,000

367,483,740

14,000,000

12,000,000

19,790,000

54,200,000

30,260,000

30,000,000

9,520,000

33,872,010

30,000,000

6,065,000

79,556,300

59,662,000

2,859,543,322

145,991,400
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